様式第７号（第１８条関係）

生活環境影響調査等

関係準備事務に関する
合意書

年  月  日

住 所

氏 名                 殿

 住 所

氏 名                     印

                  （以下「甲」という。）が、設置等を計画している下記の廃棄物処理施設等につい

て、                 （以下「乙」という。）は、次の事項について合意する。

第１ 甲は、下記の廃棄物処理施設等にかかる事前協議書及び見解書に基づき、生活環境影響調査及び関

係準備事務に着手すること。

第２ 甲は、生活環境影響調査が終了したときは、当該調査の結果を乙ほか関係地域内の住民に対して説

明すること。

第３ 甲は、下記の廃棄物処理施設等の設置及び維持管理に関する計画を作成するに当たっては、周辺地

域の生活環境の保全について、より一層の配慮がなされるよう努めること。

第４ 乙は、甲が生活環境影響調査のため、乙が権原を有する土地又は建物等に立ち入り、又は測定器具

等を設置する必要があるときは、当該土地又は建物等の使用に協力すること。

第５ 第１から第４までに定める事項のほか、甲は、事前協議書及び見解書の内容を遵守するとともに、

この合意が締結された以後においても関係地域住民等に誠実ある対応をすること。

第６ その他合意事項（    ）

記

事 前 協 議 の 概 要

設 置 場 所

事前協議書の提出年月日

廃棄物処理施設等の種類

処理する廃棄物等の種類

廃 棄 物 処 理 施 設 等

の 処 理 方 式

備考

１ 合意書の住所、氏名欄は、合意者本人が自署押印してください。

２ 設置場所欄は、廃棄物処理施設等の設置場所のすべての地番を記入してください。

（日本工業規格Ａ列４番）